
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	apartmán,	na	prodej,	120.000	€,	ID:	3733

56	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

92	m²
VELIKOST	POZEMKU

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

500	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3733

Lokalita Brač

Druh apartmán

Cena 120.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Byt	o	velikosti	56	m2	se	nachází	ve	druhém	patře	bytového	domu,	který	má	celkem	7	bytů.

Byt	se	skládá	ze	dvou	ložnic,	koupelny,	kuchyně,	chodby,	obývacího	pokoje.

Všechny	pokoje	v	bytě	jsou	prostorné.

Byt	má	krásný	výhled	na	moře.

Má	dva	balkony,	veškerá	infrastruktura	je	přítomna,	parkování	je	na	komunikaci	před	budovou.

Apartmány	mají	společenskou	místnost,	ve	které	jsou	umístěny	pračky.

K	bytu	náleží	také	zahrada	o	velikosti	38	m2,	která	potřebuje	trochu	dozdobit,	aby	se	z	ní	stal	krásný	prostor
pro	venkovní	vyžití.








